SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
NÚCLEO DE CIÊNCIAS HUMANAS

DEPARTAMENTO DE HISTÓRIA

MESTRADO ACADÊMICO EM HISTÓRIA E ESTUDOS CULTURAIS – MHEC

Resultado da Avaliação do Artigo e Proposta de Pesquisa dos

Candidatos Inscritos no Processo Seletivo 2015 do Mestrado em

História e Estudos Culturais – MHEC

ERRATA Nº 002

Onde se lê: Leia-se:

(....)

(...)

(...)

(...)

(...)

E publique-se

(...)

Porto Velho, 16 de novembro de 2015

Comissão de Avaliação do Processo Seletivo
Mestrado Acadêmico em História e Estudos Culturais - MHEC

08 DJ012404045BR Classificado 74   DJ124204045BR Classificado 74

11 SG144000725BR Classificado 75  SG144008725BR Classificado 75

23 DJ0430188879BR Classificado 75 DJ043018879BR Classificado 75

33 DJ124202760BR Desclassificado 55  DJ102809249BR Desclassificado 59

39 DJ097698874BR Classificado 81